EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021 – Edital 004

Homologa a classificação dos candidatos inscritos para contratação emergencial  e
dá outras providências.

                         EDUARDO PICOLOTTO, Prefeito Municipal de Água Santa, no

uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, a

homologação do resultado final da seleção nos termos do edital nº 02/2021.

Classificação Nº de
Inscrição

Nome do (a) Candidato(a) Pontuação

01 02 TEREZINHA DE FÁTIMA D. NUNES       300

02 07 LUCIANA MARQUES 276

03 03 MARCIA DE PAULA 246

04 13 ERONDINA DE FATIMA OLIVEIRA 208

05 08 MARI LUCIA FRIGERI 186

06 10 SUELI BRAGA RODIGHERI 116

07 06 CLAUDINEIA VERSA 82

08 05 ANGELIANA F. DUARTE 66

09 11 NELI IVONE AGUIAR 58

10 04 MARLENE RODRIGHES MOTTA
DOS SANTOS

50

11 12 SAMARA SILVA 46

12 01 MARIA GLEICIANE DE OLIVEIRA
FREITAS

32

13 09 ENICE AGUIAR NUNES 09

Maiores informações podem ser obtidas junto a Prefeitura Municipal, em horário
normal de expediente.
                                          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUA SANTA

01 de Março de 2021

EDUARDO PICOLOTTO

PREFEITO MUNICIPAL